
（成蹊学園本館と欅並木）

成蹊高等学校 第19期卒業50周年同窓会のご案内

2018年８月吉日

成蹊高等学校第19期卒業50周年同窓会　幹事一同

拝啓　厳しい暑さが続きますが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。
　さて、私達が1968年３月に成蹊高校を卒業して半世紀が経ちました。この卒業50周年を
記念して、学年全体の同窓会を下記要領にて開催致します。成蹊会のご協力を得て十年毎
の高校卒業周年同窓会も、今回大きな区切りの50周年を迎えることとなります。
　皆さま、お声を掛けあって、多数ご出席くださいますように、ご案内申し上げます。
　1965年に成蹊中学校を卒業された方々にもご出席いただきたく、あわせてご案内申し
上げます。

敬　具　

記

　　日　　時： 2018年10月21日（日）
　14：00～16：30（13：30受付開始）

　　会　　場： 成蹊大学10号館　12階ホール

　　会　　費： ６，０００円

　　振 込 先： 三菱ＵＦＪ銀行　吉祥寺支店　普通預金口座
口座名義：一般社団法人成蹊会　　口座番号：２５４００７６

9月20日㈭までに振込みをお願いします。
振り込みの際、クラス名を入れ（例）「Ａ成蹊太郎」のようにご記入願います。

　　出　　欠： 同封の返信用葉書を9月15日㈯までにご投函ください。

以上

成蹊高等学校第19期卒業50周年同窓会　幹事
◎永田修一（C）　　　◎吉崎純二（A）　　　中山光章（C）
堀内隆夫（C）　　　　室橋俊樹（E）　　　山田信三（H）
　岡田（旧姓 赤間）篤子（C）


